
HK MPS R/S
Glava filtra za filter Spin-On MPS

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Material: aluminij

Opis
S temi glavami filtrov je možna uporaba Spin-On filtrov kot filtrov povratnega toka (R) ali sesalnih filtrov (S)
Vklopni tlak obvodnega ventila za filter povratnega toka (R): 1,75 bar
Vklopni tlak obvodnega ventila za sesalni filter (S): 0,3 bar

Artikel
Opis Priključek za vodovod Izvedba primerno za vrsto filtra MPS Teža 
 (kg)
HK MPS 050 070 RG1
HK MPS 100 150 RG1
HK MPS 200 250 RG1
HK MPS 300 350 RG1
HK MPS 050 070 SG1
HK MPS 100 150 SG1
HK MPS 200 250 SG1
HK MPS 300 350 SF1

G 3/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"
G 1.1/2"
G 3/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"
1.1/2" SAE 3000 PSI/M

kot filter povratnega toka
kot filter povratnega toka
kot filter povratnega toka
kot filter povratnega toka
kot sesalni filter
kot sesalni filter
kot sesalni filter
kot sesalni filter

050-070
100-150
200-250
300-350
050-070
100-150
200-250
300-350

0,36
1,00
1,22
2,86
0,36
1,00
1,22
2,86

je nadomestni del za naslednje izdelke
HK MPS 1 Komplet filtra Spin-On tip 1
HK MPS 2 Komplet filtra Spin-On tip 2
HK MPS 3 Komplet filtra Spin-On tip 3


